

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59

Jablonec nad Nisou

tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi

📧 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz

J. Š.
nar. [redacted]
[redacted]
[redacted]
doruč. adresa: [redacted]@seznam.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
... / 9. 11. 2015

NAŠE ZNAČKA
33 Si 33/2015

JABLONEC NAD NISOU
18. 11. 2015

VĚC: **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď**

K Vaší žádosti ze dne 8. 11. 2015, doručené zdejšímu soudu emailem dne 9. 11. 2015, o poskytnutí informací sdělujeme následující:

- 1) Kopie pravomocných odsuzujících rozhodnutí vydaných dožádaným okresním soudem, kterými byla odsouzena právnická osoba dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim.
 - **Rozhodnutí není možné poskytnout, když u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou není ke dni 18. 11. 2015 pravomocně (i nepravomocně) skončeno žádné řízení, ve kterém by byla odsouzena právnická osoba dle zák. č. 418/2011 Sb.**
- 2) Kopie rozhodnutí odvolacího, jakož i dovolacího soudu ve věcech uvedených v bodě 1), má-li je nadepsaný soud k dispozici.
 - **Okresní soud v Jablonci nad Nisou nemá k dispozici žádné Vámi požadované rozhodnutí.**
- 3) Počet řízení, která u dožádaného okresního soudu byla vedena / jsou vedena proti obviněné právnické osobě a počet pravomocně ukončených takových řízení.
 - **U Okresního soudu v Jablonci nad Nisou je evidováno pouze jedno řízení proti obviněné právnické osobě, a to pod sp. zn. 4T 65/2014 – toto řízení není dosud vyřízeno.**

V Jablonci nad Nisou dne 18. 11. 2015

JUDr. Jana Brabcová, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková